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the 
best 
products

For the 
best 
partners

Alicia



04 0504 05

ref. AL210544
1800 x 990 x 770 mm
+1 x  990 mm

ref. 711003
1250 x 450 x 2000 mm

ref. AL102994
490 x 570 x 900 mm

ref. 710803
2050 x 510 x 950 mm61B LAQUE GRIS 

ANTHRACITE
LX5 NOIR

A1Alicia

ref. 710804
2300 x 510 x 950 mm

ref. AL210545
2000 x 990 x 770 mm
+1 x 990 mm



06 0707



090808



10 11

ref. 711002
1360 x 450 x 1590 mm

ref. AL102818
470 x 580 x 1130 mm

ref. 710804
2300 x 510 x 950 mm

ref. AL710525
2000 x 990 x 770 mm
+1 x 990 mm

ref. 710803
2050 x 510 x 950 mm

ref. AL710524
1800 x 990 x 770 mm
+1 x 800 mm

61B LAQUE BLANC 
CASSÉ

LX5 NOIR

A2Alicia
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61B

A3Alicia

1919

ref. 711602
400 x 330 x 1400 mm

ref. 711401
1200 x 420 x 700 mm

ref. 711502
1600 x 420 x 500 mm

ref. 711601
400 x 330 x 1400 mm

ref. 711603
1400 x 330 x 400 mm

LAQUE GRIS 
ANTHRACITE



2120

61B

A4Alicia

ref. 711604
400 x 330 x 1400 mm

ref. 711501
1400 x 420 x 500 mm

ref. 711605
400 x 330 x 1400 mm

ref. 711401
1200 x 420 x 700 mm

LAQUE GRIS 
ANTHRACITE
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STANDARD

CÉRAMIQUE / CÉRAMICCÉRAMIQUE / CÉRAMIC

Alicia

FINITION / FINISH LAQUE / LACQUERED

STANDARD

OPTION (SURPLUS PRIX-VOIR TARIF)
/ OPTION (PRICE INCREASE- CHECK PRICE-LIST)

61B

NATURE

IRON GREYLX5 NOIR

1360	

1590

711002

2050

2300

510

950

710803

710804

711003

1250

2000

711501

1400

420

500

711502

711601

711602

711603

1400

330

400

1600

420

500

400

400

330

330

1400

1400

711604

711605

400

330

1400

400

330

1400  

510

950

450

450

1200

420	
700

711401

Alicia

AL102818

470

580

1130

AL102820

470

600

1120

480

500

1065

AL102990

AL102992

AL102994

480

490

500

570

900

1065

900

GRIS ANTHRACITE

BLANC CASSÉ

AL210544

AL710524

AL210545

AL710525

1800

1800

990

990

770

770

2000

2000

990

990

770

770

AL210534

AL210535

2000

995

770

1800

995

770

1850

990

770

AL210547

2050

990

770

AL210548
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Tel. 00351 255 880 590
Fax: 00351 255 880 598

comercial@zagas.pt
www.zagas-aef.com.pt

zagas-furniture

Tel. 00351 255 880 590
Fax: 00351 255 880 598

comercial@zagas.pt
www.zagas-aef.com.pt

zagas-furniture

zagasfurniture
zagasfurniture
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